[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.02.2014                                                                                                              №343
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Урай от 18.01.2013 №117
         На основании статьи 3, части 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Урай от 18.01.2013 №117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городской округ город Урай в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.11. Размещение проектов административных регламентов, проектов изменений в административные регламенты, утвержденных административных регламентов, утвержденных изменений в административные регламенты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» осуществляется в подразделе «Государственные и муниципальные услуги» (ссылка «Муниципальные услуги») раздела «Информация для граждан» на официальном сайте администрации города Урай:

http//www.uray.ru/proektii-administrativniih-reglamentov. Проекты административных регламентов;

http//www.uray.ru/proektii-administrativniih-reglamentov-2.Проекты административных регламентов (Продолжение 1);

http//www.uray.ru/proektii-administrativniih-reglamentov-3.Проекты административных регламентов  (Продолжение 2);
http//www.uray.ru/utverjdenniie-administrativniie-reglamentii.Утвержденные админист-ративные регламенты.».

1.2.  Подпункт «в» пункта 3.1.  раздела 3 дополнить словами: «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре;».

1.3. В пункте 4.1. раздела 4:

а)  в абзаце третьем  слово «Продолжение» заменить словами «Продолжение 1»;

б) дополнить абзацем четыре следующего содержания:
«http//www.uray.ru/proektii-administrativniih-reglamentov-3.Проекты административ-ных регламентов  (Продолжение 2).».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя главы администрации города Урай В.А.Широких.

Глава администрации города Урай

                                                 В.П.Куликов